
 
 

UCHWAŁA NR 189/2010 
ZARZĄDU POWIATU W GOŁDAPI  

Z DNIA 20 lipca 2010 R. 
 
 
 
zmieniająca uchwałę w sprawie zatwierdzenia projektu pod nazwą „Z myślą o przyszłości” 
współfinansowanego przez Unię Europejską ze środków Europejskiego Funduszu 
Społecznego w ramach Poddziałania 6.1.2 – Wsparcie powiatowych i wojewódzkich urzędów 
pracy w realizacji zadań na rzecz aktywizacji zawodowej osób bezrobotnych w regionie – 
Priorytetu VI Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki  
 
 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2001 r. nr 142, poz. 1592, z późn. zm.) w związku z ustawą z dnia 6 
grudnia 2006 r. o zasadach prowadzenia polityki rozwoju (Dz. U. Nr 227, poz. 1658 z późn. 
zm.) oraz decyzją Komisji Europejskiej CCI 2007 PL 051 PO 001 z dnia 27 września 2007 r. 
zatwierdzającą Program Operacyjny Kapitał Ludzki. 
 
uchwala się co następuje: 
 
      § 1 
 
W uchwale Nr 93/2008 Zarządu Powiatu w Gołdapi z dnia 10 października 2008 r. w sprawie 
zatwierdzenia projektu pod nazwą „Z myślą o przyszłości” współfinansowanego przez 
Unię Europejską ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Poddziałania 
6.1.2 – Wsparcie powiatowych i wojewódzkich urzędów pracy w realizacji zadań na rzecz 
aktywizacji zawodowej osób bezrobotnych w regionie – Priorytetu VI Programu 
Operacyjnego Kapitał Ludzki, § 2 otrzymuje brzmienie: 
 
„§ 2 Zobowiązuje się do zabezpieczenia w roku 2008 ze środków Funduszu Pracy kwoty                       
w wysokości 3 360,00 zł, z kolei w latach 2009 - 2013 kwoty w wysokości 36 032 zł, z tego 
w 2009 r. kwoty w wysokości 7 319,70 zł, w 2010 r. kwoty w wysokości 10 485,30 zł, 
natomiast w latach 2011 – 2013 kwoty w wysokości 18 227,00 zł, jako udziału własnego 
zadania wymienionego w § 1.” 
 
      § 2 
 
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Powiatowego Urzędu Pracy w Gołdapi. 
 
      § 3 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
CZŁONKOWIE ZARZĄDU                                                                     STAROSTA  
                                                                                                           wz. 
 

1. Paweł Ruszewski  …...…………………..                                           Bogdan Chomyn 

2. Alicja Iwaniuk        .………………….……                                          WICESTAROSTA                 

3. Barbara Woźniak   .……………………… 


